慈溪市综合行政执法局
关于市十八届人大三次会议第151号提案

协办意见的函

市交通局：

市十八届人大三次会议第151号建议《关于优化共享电动车服务的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

我局高度重视共享电单车的运营及管理工作。一是明确要求，建立机制，各属地中队定期对辖区内共享电动自行车运营商负责人开展约谈，向其明确日常规范化运营要求，同时与运营商建立日常工作联系机制，及时督促运营商进行问题整改；二是加大巡查，严厉打击，积极查处职权范围内非法占用城市道路设施，影响市容市貌管理、影响人行道通行安全等违法行为；三是配合协调，齐抓共管，全力配合行业主管部门及各镇（街道）做好共享电动自行车的管理工作，整治规范市场秩序，研究部署相关行业规范化建设。根据主管部门要求，积极做好对运营商的督查、考核工作，对考核结果落后的运营商进行约谈，倒逼运营商切实提升服务质量。

                           慈溪市综合行政执法局

                       2024年04月26日

联 系 人：陈  瑾
联系电话：63007518
- 17 -